レジデンシャル事業（Noism Company Niigata）の活動評価に関する

有識者会議

日 時：令和 6年 3月 27日（水）１0時

会 場：新潟市民芸術文化会館 ５Ｆ会議室

次  第

開 会

   議 題   １  レジデンシャル事業（Noism Company Niigata １９ｔｈ

シーズン）の活動評価について

その他

閉 会

【配布資料】

資料１  有識者会議出席者名簿
資料２ 公立劇場専属舞踊団「Noism Company Niigata」活動総括【令和 4 年度版】
資料３ レジデンシャル事業（Noism Company Niigata）評価書

19thシーズン（令和 4年 9月～令和 5年 8月）
資料４ レジデンシャル事業（Noism Company Niigata）活動記録

19thシーズン（令和 4年 9月～令和 5年 8月）

参考資料１ 覚書（レジデンシャル制度について：R3年１１月 新潟市と財団間で締結）
参考資料２ 新潟市民芸術文化会館レジデンシャル事業 ＝ Noism Company Niigata のアウト

カム及び指標
参考資料３ Noism Company Niigata 評価書 18thシーズン（令和 3年 9月～令和 4年 8月）
参考資料４ 令和 4 年度 Noism Company Niigata の活動評価に関する有識者会議意見まとめ